
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Даниловская средняя  школа им. А.С. Макаренко 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2025 год 

О распределении часов кружковой работы на 

2025-2026 учебный год 

№ 301 

 

На основании учебного плана школы на 2025-2026 учебный год, в связи с началом 

учебного года,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Часы кружковой работы распределить следующим образом: 

1.1. Часы кружковой работы распределить следующим образом: 

№ 

п/п 

ФИО педагога Кол-во 

часов 

Направление  

1 Концедалов В.А. 1 Центр образования естественно-научной 

направленности «Занимательная физика» 

2 Лагутин В.Н. 1 Центр образования естественно-научной 

направленности «Алгоритмика» 

3 Лагутин В.Н. 

 

1 Центр образования естественно-научной 

направленности «Шахматы» 

4 Киреева Е.Е.  1 Центр образования естественно-научной 

направленности «Волонтеры Добро.рф» 

5 Киреева Е.Е.  1 Центр образования естественно-научной 

направленности «Основы экологии и природы» 

6 Кравцов В.А. 4 

2 

Физкультурно-спортивное направление  

«Футбол в школу», «Волейбол» 

7 Шелихова Н.Е. 1 Социальное направление «ЮИДД» 

8 Скидина О.А. 1 Декоративно-прикладное направление 

«Рукодельница» 

9 Мордвинцева Е.В. 1 Туристско-краеведческое направление «Юный 

турист» 

10 Романовсков М.И. 1 Физкультурно-спортивное направление «Меткий 

стрелок» 

11 Романовсков М.И. 1 Декоративно-прикладное направление «Мастер на 

все руки» 

12 Барсукова Н.И. 1 Интеллектуальное направление «Занимательная 

математика» 

13 Муравьева Е.В. 1 Интеллектуальное направление «За страницами 

учебника» 

14 Кладова Т.В. 1 Интеллектуальное направление «Заниматика» 

15 Босова Н.Г. 1 Краеведческое направление «Музейное дело» 

16 Николенко О.Н. 2 Творческое направление «Школьный хор» (1-4), 

(5-11) 

17 Лагутина Н.Н. 1 Творческое направление  «Театр и дети» (1-4) 

18 Гордиенко А.Н. 1 Творческое направление  «Театр и дети» (5-11) 

19 Овчаров С.В. 1 Гражданско-патриотическое направление 

«Патриот» 

20 Овчаров С.В. 1 Физкультурно-спортивное направление  

 «Юный пожарный» 



21 Буянова Е.С. 1 Творческое направление «Акварель» 

2. Классным руководителям обеспечить привлечение к кружковым занятиям 

несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении. 

3. Вышеперечисленные ежемесячные выплаты производить в период с 01.09.2025 года 

до 31.08.2026 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                       Баган Т.В. 

 

С приказом ознакомлены: 

__________________ Т.В. Кладова __________________ В.Н. Лагутин 

__________________ В.А. Концедалов __________________ Н.Н. Лагутина 

__________________ Н.И. Барсукова __________________ Е.В. Муравьева 

__________________ В.А. Кравцов __________________ О.Н. Николенко 

__________________  Н.Е. Шелихова __________________ А.Н. Гордиенко 

__________________ Е.Е. Киреева __________________ Н.Г. Босова 

__________________ О.А. Скидина __________________ Е.В. Мордвинцева 

__________________ М.И. Романовсков __________________ С.В. Овчаров 

__________________ Е.С. Буянова   

 


		2025-09-01T10:38:54+0300
	Баган Татьяна Викторовна




